
Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella 1 995 000 €
Reference: R4700266  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 229m  Terrace: 241m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento zcela jedinečný přízemní apartmán se nachází na proslulé Zlaté míli v Marbelle a má celkem 470 metrů
čtverečních včetně zahrady o rozloze 241 metrů čtverečních, a to vše na jedné úrovni. Jakmile projdete vchodem,
přivítají vás rozsáhlé společenské prostory zahrnující obývací pokoj, kuchyň a jídelnu. Velká okna plynule propojují
vnitřní prostory s vaší soukromou zahradou a vytvářejí tak v celém bytě atmosféru interiéru a exteriéru. Tento
apartmán se může pochlubit 4 ložnicemi a 3 koupelnami, včetně vyhrazené prádelny, a nabízí tak luxus i prak>čnost.
Obzvláště působivá je hlavní ložnice s prostornou koupelnou a velkorysou šatnou s oddělenými sekcemi. 

Tři z ložnic mají přímý vstup na zahradu, což umocňuje spojení s venkovním prostředím. Venkovní terasa je vybavena
venkovní kuchyní a pergolou a obklopuje ji rozlehlý trávník, který se v bytových domech vidí jen zřídka a navozuje pocit
vily. Pečlivě zrekonstruovaný byt s použi@m nejkvalitnějších materiálů je do posledního detailu navržen tak, aby
vyzařoval teplo a pohodlí a zajišťoval tak příjemný zážitek z bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji ve Zlaté míli, Marbella
	1 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


